
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

9. Jednání výkonného výboru KSJu Praha 23. 05. 2022 

 

Přítomni:  Erik Hlaváček, Jan Kučera, Jiří Vaněk, Pavlína Neužilová  

Plná moc:  

Omluveni: Janek Novák, Mirel Golubov, Pavel Kolský 

Host:       

On-line: Andrea Šálová, Roman Kadlec, Martin Klapka, Martin Vondrouš 

 

 

 

1. Letní Olympiáda dětí a mládeže 2022 

Jan Kučera všechny zúčastněné informoval a seznámil s přípravami LODM 2022. Během víkendu 

odeslal informační dopis ohledně organizačních záležitostí a termínů klubovým trenérům a rodičům 

(těch dětí, kteří se zúčastní za pražský výběr LODM 2022). E. Hlaváček poděkoval J. Kučerovi za 

vyčerpávající informace, které na dvou stranách shrnul a rozeslal zainteresovaným stranám.  

Časový harmonogram organizačních záležitostí: 

25. 05. 2022  (jiný termín po domluvě s trenérem Tomášem Jáklem) 

Zkouška kimon - 17.30 – 18.00 h Sportovní Hala Folimanka – před tradičním středečním randori 

 

10. 06. 2022 - 11.06. 2022   

Přípravné soustředění (teambuilding). Místo bude upřednostněno trenéry KVŽ Praha. Odjezd 

v pátek brzké odpoledne. 

 

23. 6. – 24. 6. 2022  

Vyzvednutí oblečení (veškeré nafasované oblečení od MHMP ve kterém výběr Prahy nastoupí 

k úvodnímu ceremoniálu + kimona + oblečení zakoupené KSJu Praha pro pražský výběr) + podpisy 

bezinfekčnosti a kodex sportovce a další.   

 

9.00 – 15.00 h JUDO ACADEMY PRAHA – Háje, Květnového vítězství 85, Praha 4, 140 00.  

   

26. 6. 2022 v 10:00  

Společný odjezd všech sportovců na zahajovací ceremoniál (bez náhradníků) – Praha Roztyly. 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

VV KSJu Praha schválil podporu v rámci zakoupení dalšího oblečení pro výběr KVŽ Praha a trenérů 

účastnící se LODM 2022 pro tuto akci: 

- kompresní trika s potiskem loga Pražského svazu juda zn. Under Armour (chlapci v černé 

barvě, dívky bílé) – objednávku zajistí J. Kučera, realizaci grafického návrhu potisku E. 

Hlaváček (grafický návrh odsouhlasí pracovní skupina: Kučera, Šálová, Neužilová) 

- sportovní obuv zn. Under Armour – zajistí Jan Kučera.  

- celkový náklad na 1 sportovce (triko + boty) finančně vychází po slevě cca 2 200Kč 

Zkouška kimon proběhne dle harmonogramu. 

Našití backnumberů zajišťuje J. Kučera v komunikaci s Petrem Smolíkem.  

 

2. Zprávy komisí za první pololetí roku 2022 

Na příštím jednání VV KSJu Praha každý předseda komise (TMK, KR, KRK, STK, KATA) přednese 

zprávu o činnosti za první pololetí roku 2022. 

 

3. Webové stánky Pražského svazu juda 

E. Hlaváček opětovně vyzval všechny předsedy komisí, aby byl od nich zaslán požadavek na 

dokumenty, které požadují k vložení na webové stránky KSJu Praha.  

Návrh Jiřího Vaňka: počkat s úpravami webu až bude hotový web ČSJu a některé informace použít 

na webu KSJu, aby se zbytečně neduplikovaly dokumenty. Návrhu vyhověno. 

 

4. Kata 

Martin Klapka informoval o proběhlém semináři v Jablonci s mistrem Edlingerem. Praha vyslala 7 

lidí na školení rozhodčích v katame a nage no kata (Rubínek, Klapka, Kolář, Fiala, Lanc, Dymak a 

Štěpánek). Všichni byli úspěšně proškoleni v oblasti rozhodčích. V červnu 11. proběhne soutěž 

v kata, kde bude jako rozhodčí Filip Rubínek a p. Kempf. Od září se plánují soutěže kata převážně u 

dětí v Praze.  

Dále M. Klapka informoval o vývoji kata. Je názoru, že oblast KATA je dlouhodobým koncepčním 

projektem, který nelze iniciovat v masovém měřítku. Tento názor potvrdil i Dr. Edlinger na zmíněném 

semináři. Nadále budou pokračovat měsíční pravidelné semináře v KATA s Filipem Rubínkem, 

Martinem Klapkou a Martinem Kolářem v Unyp aréně na Spartě s cílem o vytvoření soutěžních 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

dvojic. V současné době se připravují návštěvy v klubech: JC Tatran, Judo Dragons, Judo Žižkov, 

které projevily zájem o ukázku KATA od pražských lektorů M. Klapky a F. Rubínka. Dle předchozího 

zápisu, Pražský svaz juda uhradí odměnu lektorům za každou první návštěvu v daném oddíle. 

Dále se připravuje seminář kata sebeobrany. Diskutována cena za semiář. Cenotvorba ještě bude 

upřesněna. 

 

5. Grant 

Administrativní zpracování grantu MHMP – Opatření I. včetně následného vyúčtovávání bylo 

přesunuto na Pražskou tělovýchovnou unii. V současné době probíhají podpisy realizačních smluv. 

E. Hlaváček vyjádřil spokojenost nad tím, jak se zhostila PTU tohoto úkolu, prvotní zpětná vazba je 

velice pozitivní, oddíly začínají komunikovat s paní Zachovalovou a směrem ke KSJu Praha chodí 

pozitivní ohlasy.  

 

 

Zapsal: Jan Kučera 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

